Obedience Schweizermeisterschaft 2009

TKAMO Obedience Schweizermeisterschaft 2009

26. + 27. September 2009

| Agility - Obedience - Welpan- & Junhundekurse

\‘
WWW.KVOBERBASELBIET.CH
Jugend & Hund - Familienhunde - Bagleithunde

Leider gibt es im 2009 keinen Schweizermeister/keine Schweizermeisterin, da niemand die Qualifikation V erreichte!
MNichtdestotrotz gibt es eine Gewinnerin!

Evi Studer mit Quirola - Hovawart mit 248.75 Punkten - sg - AKZ

von links nach rechts:

Thiebet Claudia - Studer Evi - Enderli Aurelia
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Studer-Mebold Evi

Thiebet Claudia

Enderli Aurelia

Roschi Carola
Metzler Janine
Ballerini Monika
Wagelein Renate
Metzler Janine
Tschupp Oskar

Wagelein Renate
Miller Alex

Unger Sonja

Unger Sonja

Muller Hedy

Munz Priska
Metzler Dominik
Rathlisberger Judith
Martinelli Sonja
Erni Jeannette
Aellen Peter

Jutzi Hanspeter
Beetschen Beatrice
Reiniger Manuela
Metzger Monika
Planzer Heidi

Muller Andy

17.05.17/neff marlise

Hund

Quirola - Hovawart

Django - Labrador
Indy - Lagotto

Kayou - Border Collie
Haifa - Malinois

Cassy - Border Collie
Ice-Boy - Border Collie
Tigra - Holland. Schafer
Piccolo - Malinois

Begley - Border Collie

Raios - Aussie

Nina - Staffordsh. Bullterrier

Noélle - Am-Staff-Mix
Gini - Aussie

Roxy - Tervueren

Ingo - Tervueren
Ku-Ku-Lie - Toller
Yukon - Holland. Schafer
Eytch - Holland. Schafer
Kai - Toller

Chaos - Aussie

Blacky - Labi-Mix

Farah - Malinois

Karas - Labrador

Elaya - Zwergpudel
Rekko - Aussie

Punkte

248.75

246.00

240.75

239.50
239.50
235.50
233.50
233.50
230.00

228.75

226.25
218.25
205.75
204.00
197.25
187.00
185.75
183.75
178.50
158.50
149.00
144,75
139.50
138.50
136.50
109.25

Qualifikation

sqQ - AKZ

sqg - AKZ
59
54
59
59
54
54
54
54
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